- 140 q.4-0215 7
q.4-0215 lassato corpore et sensibus laesis, non potest anima nostra intelligere,
- 141 q.4-0216 3
q.4-0216 vel difficilium potest.
- 142 q.4-0217 3
q.4-0217 Item, non potest intellectus percipere aliquid quod non fuerit
- 143 q.4-0264 3
q.4-0264 intellectivum est" potest uno modo fieri abstractivum et secundum se, et
- 144 q.4-0267 5
q.4-0267 sentiendi ut sic non potest esse nisi forma informans corpus; principium
- 145 q.4-0359 7
q.4-0359 intellectus, qui est potentia animae, non potest deputari alicui parti
- 146 q.4-0381 3
q.4-0381 Dici etiam potest quod per intellectum contemplativum intelligit
- 147 q.4-0456 3
q.4-0456 esse non potest.
- 148 q.4-0484 6
q.4-0484 materialem. Et eadem ratione non potest dicere secundum. Et praeterea,
- 149 q.4-0485 6
q.4-0485 quia idem actus vitalis non potest fieri simul a duobus potentiis; ergo
- 150 q.4-0511 4
q.4-0511 res spiritualis non potest multiplicari secundum numerum. Tamen *
- 151 q.4-0524 9
q.4-0524 intelligere, sentire, et alia opera vitae exercere. Neque potest tamen
- 152 q.4-0538 4
q.4-0538 vero forma substantialis potest se ipsam sustentare sine causalitate
- 153 q.4-0606 5
q.4-0606 in composito. Quod non potest intelligi de distinctione reali, nam illud
- 154 q.4-0654 5
q.4-0654 Sed contra. Quia non potest Deus facere contrarium: quod

- 155 q.4-0657 2
q.4-0657 non potest, quia esse subiectum accidentis includit intrinsece quod
- 156 q.4-0658 6
q.4-0658 informetur ab accidenti; tamen fieri potest quod accidens substentetur
- 157 q.4-0679 8
q.4-0679 integra et completa; substantia autem completa non potest fieri pars
- 158 q.4-0684 3
q.4-0684 nulla res potest fieri forma alicuius, si ex natura sua non est forma
- 159 q.4-0690 8
q.4-0690 nullum effectum formalem ordinatur, et ita nullum potest tribuere.
- 160 q.4-0692 8
q.4-0692 quia non habet aliud; illud autem non potest, quia esse Angeli est
- 161 q.4-0698 5
q.4-0698 totaliter comprehensa, et ideo potest habere potentiam, quae non sit
- 162 q.4-0702 10
q.4-0702 2 Contra Gentes, cap 69; immo inter haec non potest fieri propria
- 163 q.4-0741 5
q.4-0741 ergo manente anima, non potest destrui unio. Probo antecedens, quia
- 164 q.4-0747 9
q.4-0747 animae; quod autem per se alicui convenit non potest separari ab eo, illo
- 165 q.4-0775 8
q.4-0775 ad unionem vel informationem; et hoc non potest separari ab illa.
- 166 q.4-0780 6
q.4-0780 conveniunt, illo manente. Qui modus potest dici per se, tamen impedibiliter.
- 167 q.4-0810 7
q.4-0810 privationem; unde triplex status violentus imaginari potest: *
- 168 q.4-0819 5
q.4-0819 tunc talis status non potest esse perpetuus, quia inter contraria non
- 169 q.4-0820 1
q.4-0820 potest esse diu pugna, et ideo non diu perseverant in eodem statu;
- 170 q.4-0822 6
q.4-0822 et privationem, tunc status bene potest esse perpetuus, quia a *

- 171 q.4-0823 7
q.4-0823 privatione mera ad habitum naturaliter non potest esse regressus; ut homo
- 172 q.4-0908 9
q.4-0908 separatae et distinctae quot homines moriuntur; nec fieri potest ut
- 173 q.4-0983 7
q.4-0983 inquit, in terris nulla origo inveniri potest; nihil enim est in animis
- 174 d.2, q.5-0073 4
d.2, q.5-0073 Et simile argumentum potest desumi ex illo Gen 2: "Et *
- 175 d.2, q.5-0136 8
d.2, q.5-0136 simul informant eandem materiam, quia illa non potest esse simul
- 176 d.2, q.5-0163 8
d.2, q.5-0163 actus illius, forma quae dat ultimum gradum potest etiam dare *
- 177 d.2, q.6-0009 2
d.2, q.6-0009 non potest esse vera.
- 178 d.2, q.6-0023 4
d.2, q.6-0023 vegetativa; ergo non potest formaliter esse vegetativa, etc.
- 179 d.2, q.6-0060 7
d.2, q.6-0060 1 Quia effectus causae formalis non potest dari nisi a causa
- 180 d.2, q.6-0115 10
d.2, q.6-0115 formaliter esse forma dans omnes superiores gradus, quia non potest
- 181 d.2, q.6-0116 7
d.2, q.6-0116 primum sine hoc secundo, ut non potest esse albedo quin sit color,
- 182 d.2, q.6-0120 9
d.2, q.6-0120 forma corporis, id est, constitutiva substantiae corporeae. Quod potest
- 183 d.2, q.6-0123 5
d.2, q.6-0123 capax trinae dimensionis. Quod potest facere anima terminando solum
- 184 d.2, q.6-0190 7
d.2, q.6-0190 ipsis compositis gradus genericus dupliciter contrahi potest, scilicet vel
- 185 d.2, q.6-0194 2
d.2, q.6-0194 specificari potest intra eundem gradum, et sic specificatur in plantis; et
- 186 d.2, q.6-0280 6
d.2, q.6-0280 vitalis. Et ab hac convenientia potest abstrahi alius conceptus communis

187 d.2, q.6-0284 11
d.2, q.6-0284 Et si hoc modo sumatur "anima", ut hic est divisum, potest

188 d.2, q.6-0324 5
d.2, q.6-0324 est extra statum suum, potest se reducere ad illum; sed illa ratio non est

189 d.2, q.6-0376 4
d.2, q.6-0376 Vegetativum enim reperiri potest sine aliis, et sensitivum sine locomotivo. Sunt

190 d.2, q.6-0410 1
d.2, q.6-0410 potest dici ternarius, licet illum contineat. Homo autem potest dici

191 d.2, q.6-0410 9
d.2, q.6-0410 potest dici ternarius, licet illum contineat. Homo autem potest dici

POTESTATE

1 q.4-0230 8
q.4-0230 esse liberum, et operationem meam esse in potestate mea; ergo *

POTESTATEM

1 q. 2-0174 1
q. 2-0174 potestatem supra operationem suam, et ita poterit ab operatione cessare.

POTIORIBUS

1 Prooemium-0507 6
Prooemium-0507 excellit, vel saltem quae in potioribus rationibus boni, qualis est honestas

POTISSIMA

1 q.3-0460 4
q.3-0460 Inter quas rationes potissima est quae ex providentia Dei

2 q.3-1156 1
q.3-1156 potissima ratio est, quia hoc secundum est definitum de fide, neque

POTISSIMAE

1 Prooemium-0651 2
Prooemium-0651 cognitio potissimae scientiae. Inter naturales tamen ad praecedentes est etiam

POTISSIMUM

1 Prooemium-0491 7

Prooemium-0491 moralis naturalis etiam plurimum confert; et potissimum haec pars De

2 Prooemium-0684 4

Prooemium-0684 perpendantur dictae proprietates potissimum competunt huic scientiae ea ex

POTIUS

1 q. 3-0196 10

q. 3-0196 vero idcirco putandum est animam ordinari ad accidentia, quin potius

2 q. 4-0178 8

q. 4-0178 vitales; unde non est primum principium, sed potius se habet ut *

3 q. 4-0253 6

q. 4-0253 principaliter ordinatur ad operari, sed potius e contrario.

4 q. 4-0291 4

q. 4-0291 capax, etc, sed potius, quia intellectivus, ideo, etc.

5 q. 4-0298 3

q. 4-0298 essendi"; quin potius e contra: "Quia anima est principium essendi,

6 q. 4-0299 7

q. 4-0299 ideo est principium operandi"; ergo prima potius definitio continet

7 q. 4-0314 6

q. 4-0314 ordinatur ad tales operationes; sed potius, quia habet essentiam talem,

8 q. 4-0366 1

q. 4-0366 potius e converso. Quoad nos tamen, seu in ordine ad existentiam, dici

9 q. 4-0375 5

q. 4-0375 ad illum finem, quin potius, quia secundum se intellectualis naturae

10 q. 4-0379 10

q. 4-0379 secundum se tamen terra non ideo est gravis, quin potius, quia ex

11 q.3-0293 5

q.3-0293 exterioribus quae apparent, sed potius dividendo et separando unum

12 q.3-0784 1

q.3-0784 potius ab eccellente intelligibili perficitur maxime. Lib etiam 1, tx. 9

13 q.3-0998 3

q.3-0998 Respondetur quod potius in libris Ethicorum multa *

14 q.4-0031 8

q.4-0031 immateriales et non organicae, ad quas materia potius impedit.

15 q.4-0386 3

q.4-0386 intelligimus, sed potius quod differentiam ponat inter eum, quo nos *

16 q.4-0527 12

q.4-0527 et quod spiritus in hoc nihil de propria perfectione amittat, quin potius

17 d.2, q.5-0007 9

d.2, q.5-0007 non possint reperiri simul in eodem supposito, quin potius habent inter

POTUERUNT

1 q. 1-0077 7

q. 1-0077 non attingentes hanc ultimam compositionem non potuerunt *

POTUIT

1 q.3-0727 5

q.3-0727 demonstrationem, vel quia nihil potuit dicere de statu animae separatae, ideo *

2 q.3-1160 4

q.3-1160 completa, et ideo potuit poni compositus ex corpore aliquo et forma;

3 q.3-1162 5

q.3-1162 dicitur, et ideo non potuit fingi composita ex corpore et anima; unde

4 q.4-0019 6

q.4-0019 desinit esse forma subiecti, nec potuit accipere unum nisi relinquendo

5 q.4-0736 5

q.4-0736 anima rationalis requirit, non potuit fieri unio inseparabilis, quia est

PRACTICAE

1 Prooemium-0481 8

Prooemium-0481 conducunt, et hoc modo utiliores sunt scientiae practicae, sub quibus

PRAE

1 q.3-1180 5

q.3-1180 veritas proposita intellectui statim prae se fert quamdam consonantiam

2 q.4-0491 8

q.4-0491 simul et beneficeret; et similia. Quae statim prae se ferunt *

PRAEBEBANT

1 q.4-0084 3

q.4-0084 et unicuique praebebant proprium intelligendi principium, quod erat

PRAEBERE

1 Prooemium-0445 4

Prooemium-0445 curabimus illius cognitionem praebere secundum omnem statum suum, ne

PRAEBERET

1 q.4-0495 8

q.4-0495 et repugnantes, et omnibus et singulis perfectam praerberet attentionem.

PRAEBET

1 Prooemium-0602 9

Prooemium-0602 hanc scientiam ad plura esse utilissimam. Illa enim praebet *

2 Prooemium-0614 10

Prooemium-0614 extollebamus, quod docet quid sit lumen intellectus, et evidentiam praebet in

3 d. 1-0004 8

d. 1-0004 ubi investigans animae substantiam duas definitiones illius praebet, et

4 q. 2-0100 4

q. 2-0100 distinguere id quod praebet actus primus per se ab eo quod praebet

5 q. 2-0100 12

q. 2-0100 distinguere id quod praebet actus primus per se ab eo quod praebet

6 q. 2-0102 1

q. 2-0102 praebet actus primus est perfectius quam id quod praebet actus secundus,

7 q. 2-0102 9

q. 2-0102 praebet actus primus est perfectius quam id quod praebet actus secundus,

8 q. 2-0112 6

q. 2-0112 actum, secundum id quod unusquisque praebet, absque dubio actus

9 q. 2-0117 3

q. 2-0117 unusquisque habitus praebet, ut ibi omnes exponunt. Aristoteles, et D *

10 q. 3-0076 9

q. 3-0076 quia forma taliter informat materiam, et tale esse praebet composito,

11 q. 3-0082 5

q. 3-0082 et melius esse illi praebet quam aliae formae.

12 q. 3-0141 10

q. 3-0141 provenit ex alia, scilicet quod forma ignis v.g non praebet composito

13 q.1-0094 2

q.1-0094 vegetabilium praebet modus nutritionis et generationis in illis *

14 q.2-0085 8

q.2-0085 specierum proportionaliter sicut homo; natura autem non praebet frustra

15 q.4-0649 8

q.4-0649 Item, si Deus, conservando concursus quem nunc praebet

PRAECEDAT

1 Prooemium-0131 6

Prooemium-0131 et ideo melius est quod praecedat cognitio animae, quia principalior

PRAECEDENS

1 q.3-0286 6

q.3-0286 Et confirmatur haec ratio et praecedens. Nam cognoscens

PRAECEDENTEM

1 q.3-0234 1

q.3-0234 praecedentem.

PRAECEDENTES

1 Prooemium-0647 5

Prooemium-0647 Uno modo, quod ad praecedentes Physicae partes sit utilis;

2 Prooemium-0651 8

Prooemium-0651 cognitio potissimae scientiae. Inter naturales tamen ad praecedentes est etiam

PRAECEDENTI

1 Prooemium-0597

Prooemium-0597 scientias omnes, sicut in praecedenti. Si tamen velis ad omnes scientias *

2 d.2-0007

d.2-0007 qua re ex Aristotele habemus ea quae praecedenti disputatione *

3 q.1-0204

q.1-0204 animae, ut praecedenti disputatione dictum est.

4 q.3-0388

q.3-0388 praecedenti, nam anima rationalis est per se subsistens; ergo est *

5 q.4-0077

q.4-0077 praecedenti. Cognoscentes enim intellectivum principium esse rem *

6 d.2, q.6-0004

d.2, q.6-0004 Ratio difficultatis oritur ex praecedenti quaestione, ut

PRAECEDENTIBUS

1 q. 4-0033

q. 4-0033 praecedentibus, nam anima essentialiter est forma et actus primus in quo cum

PRAECEDENTIS

1 q. 2-0004

q. 2-0004 cap 1, infert ex conclusione praecedentis quaestionis. Pro cuius *

2 d.2, q.6-0414

d.2, q.6-0414 similiter primum argumentum praecedentis quaestionis cum suis

PRAECEDERE

1 Prooemium-0113 1

Prooemium-0113 et Summa de homine, quamvis alii velint quod deberet praecedere

2 Prooemium-0124

Prooemium-0124 praecedere hos libros, quia explicant organisationem corporis per quam

3 q.4-0875

q.4-0875 Metaphysicae, tx 16, ubi ait efficientem causam praecedere tempore

PRAECIPIT

1 q.3-1108

q.3-1108 praecipit magistris omnibus, ut doceant hanc veritatem fidei, et *

PRAECIPITUR

1 d.2, q.5-0096
d.2, q.5-0096 acceptandum ut tale, ut praecipitur in cap Sancta Romana, 8, d.

PRAECIPUA

1 Prooemium-0037
Prooemium-0037 ad praecipua obiecta, ita etiam hic. Est igitur hoc obiectum huius

PRAECIPUAM

1 q.3-0609
q.3-0609 ubi pluribus rationibus hoc confirmat, quarum praecipuam supra

PRAECIPUE

1 Prooemium-0239
Prooemium-0239 duas praecipue considerat Philosophus formam, quia illa est principalior

2 Prooemium-0613
Prooemium-0613 suum. Unde sicut in 1 Posteriorum hinc praecipue Sapientiam *

3 q.3-0690 1
q.3-0690 cognita in omnibus nationibus et in omni tempore, et praecipue ab

4 q.3-1035
q.3-1035 fundamentum fere omnium mysteriorum nostrae fidei, et praecipue eorum

5 q.4-0945
q.4-0945 toto lib 10 Super Genesim, et praecipue cap 21, 22 et 23, et 1 *

PRAECISA

1 d.2, q.6-0304
d.2, q.6-0304 plantam, animal et hominem, distingueret membra secundum praecisa *

PRAECISAS

1 d.2, q.6-0243
d.2, q.6-0243 proprias et praecisas rationes, sed secundum quamdam superiorem, tunc

PRAECISE

1 q. 2-0111
q. 2-0111 sed quia habet illum et alium. Tamen si praecise comparemus ipsum

2 q. 2-0116
q. 2-0116 qui habet scientiam; quod intelligitur sumendo praecise id quod *

3 q. 2-0119
q. 2-0119 comparant ipsos actus praecise, sed statum rei existentis in actu primo

PRAECISIONEM

1 d.2, q.6-0029
d.2, q.6-0029 se requirunt praecisionem, et ita eas concipit intellectus. Anima autem

PRAECISOS

1 d.2, q.6-0302
d.2, q.6-0302 sed distinguuntur secundum praecisos conceptus, quamvis una possit

PRAECISSE

1 Prooemium-0067 1
Prooemium-0067 nam obiectum totius scientiae est corpus naturale; si tamen praecisse

PRAECLARA

1 q.3-0682 2
q.3-0682 propter praeclara facinora sese occiderunt, aut evidenti periculo

PRAEDICAMENTALES

1 q. 3-0225 2
q. 3-0225 non praedicamentales. Quae duo genera relationum distinguuntur, quia

PRAEDICAMENTALIS

1 q. 3-0226 2
q. 3-0226 relatio praedicamentalis est speciale genus entis, transcendentalis vero

2 q. 3-0231
q. 3-0231 quae talis est, vere est relatio praedicamentalis, quia convenit illi *

PRAEDICAMENTI

1 q. 3-0232
q. 3-0232 definitio primi generis illius praedicamenti; quae vero talis non est, non

PRAEDICAMENTO

1 d.2, q.6-0268 5
d.2, q.6-0268 coordinatio praedicatorum essentialium in praedicamento substantiae.

PRAEDICARI

1 q. 2-0243 8
q. 2-0243 Quocirca esse actum primum illo secundo modo praedicari

2 d.2, q.5-0029 4
d.2, q.5-0029 unum membrum debet praedicari de alio. Si secundum, ergo homo

PRAEDICAT

1 q.3-1044 5
q.3-1044 tandem tota Sacra Scriptura praedicat hanc vitam aeternam. Et haec

PRAEDICATA

1 Prooemium-0216 7
Prooemium-0216 Si tamen in ea considerentur priora praedicata ut sic, eius *

2 Prooemium-0218 5
Prooemium-0218 tamen considerentur in ea praedicata posteriora, pertinet ad *

3 Prooemium-0225 2
Prooemium-0225 secundum praedicata diversa potest ad Metaphysicam et ad aliam

4 Prooemium-0307 6
Prooemium-0307 differentiam; ad Metaphysicam vero secundum praedicata communia tantum;

5 Prooemium-0313 5
Prooemium-0313 consideratione physica, quamvis secundum praedicata communia a

6 Prooemium-0335 1
Prooemium-0335 praedicata plura pertinet homo et eius anima ad Metaphysicam quam

7 q.3-0019 5
q.3-0019 sese consequuntur. Haec autem praedicata evidenter constat non *

8 d.2, q.6-0175 7
d.2, q.6-0175 et non planta. Illa ergo tria praedicata sunt quae primo constituuntur

9 d.2, q.6-0176 7

d.2, q.6-0176 per has tres animas; haec autem praedicata ita se habent quod sumendo

PRAEDICATIO

1 q.3-1039 6

q.3-1039 est fides nostra, et vana praedicatio nostra, et gratis Christus mortuus,

PRAEDICATIS

1 Prooemium-0331 6

Prooemium-0331 spiritualibus habuerunt tantum differentiam in praedicatis communibus;

2 q.3-0373 5

q.3-0373 cum aliis in inferioribus praedicatis et informatione corporis. Est enim

PRAEDICATORUM

1 d.2, q.6-0187 8

d.2, q.6-0187 illa anima includat essentialiter constitutiva illorum trium praedicatorum,

2 d.2, q.6-0268 2

d.2, q.6-0268 coordinatio praedicatorum essentialium in praedicamento substantiae.

PRAEDICATUM

1 q. 2-0245 6

q. 2-0245 superiori; et ita est quasi praedicatum accidentale, aut ad modum *

2 q.4-0259 5

q.4-0259 Notandum tamen quod hoc praedicatum "intellectivum" *

3 d.2, q.6-0165 6

d.2, q.6-0165 per rationalem. Est enim "vivens" praedicatum commune plantis et

PRAEDICATUR

1 q.3-1040 5

q.3-1040 et falso regnum eius praedicatur aeternum. Io 12 "Qui odit *

2 q.3-1047 5

q.3-1047 moritur, quomodo poena inferni praedicatur aeterna?: Iob 21, Mt

3 d.2, q.6-0291 7

d.2, q.6-0291 sunt valde distincta, et unum non praedicatur de alio, et est facilis

PRAEEMINET

1 Prooemium-0490 6

Prooemium-0490 virtutem assequendam, et in hoc praeeminat Theologia. Philosophia

PRAEFERRE

1 q. 2-0118 6

q. 2-0118 Thomas, et alii, quando videntur praeferre actum secundum primo, non

PRAEMEDITATUR

1 q.3-0334 1

q.3-0334 praemeditatur, vel probabiliter vel certitudinaliter, iuxta rei materiam:

PRAEMIA

1 q.3-0522 4

q.3-0522 dare, iustos vero praemia recipere; alias et mala manerent impunita,

PRAEMIANDUM

1 q.4-0424 5

q.4-0424 hominem esse puniendum vel praemiandum propter opera bona vel mala

PRAEMIARI

1 q.3-0538 8

q.3-0538 quod licet ratio concludat animas puniri ac praemiari aliquo tempore

PRAEMII

1 q.3-0502 12

q.3-0502 intrinsece sequitur ex ratione virtutis et vitii, id non habet rationem praemii

PRAEMIO

1 q.3-0471 4

q.3-0471 ordinem Reipublicae, et praemio afficere bonos; sed hoc universum

2 q.3-0474 8

q.3-0474 atque iustitiam illius poena malum afficere, et praemio afficere bonos,

3 q.3-0506 3

q.3-0506 etiam secluso praemio et poena, tamen nihilominus virtus habet *

4 q.3-0523 4

q.3-0523 et bona sine praemio.

5 q.3-0524 10

q.3-0524 27 Audi philosophos de poena malorum et de iustorum praemio in

6 q.4-0238 5

q.4-0238 neque ille est dignus praemio aut poena, sed illa intelligentia quae *

PRAEMISIS

1 q.4-0319 7

q.4-0319 termini sunt sumendi eodem modo in praemisis et in conclusione; cum

PRAEMISIT

1 q. 1-0197 9

q. 1-0197 Et vere est contra mentem Aristotelis; nam ideo praemisit divisionem

2 q.4-0297 11

q.4-0297 quod sit actus informans. Hoc patet ex illa divisione quam praemisit,

PRAEMISSA

1 q. 2-0158 3

q. 2-0158 Qua distinctione praemissa, ait

PRAEMISSIS

1 q.3-0788 6

q.3-0788 concludit esse perpetuum. Et ex praemissis sequitur aperte isto modo:

PRAEMIUM

1 q.3-0489 7

q.3-0489 2 Quia hoc admissio, tam sufficiens praemium virtutis esset

2 q.3-0500 8

q.3-0500 Secunda item evasio non est probabilis, nam praemium

3 q.3-0508 2

q.3-0508 studiosus praemium et remunerationem; immo saepe dolor et poena

PRAEPARANDO

1 q. 3-0197 6
q. 3-0197 accidentia ipsa ordinantur ad animam praeparando subiectum in quo

PRAEPARATIONE

1 q.3-0622 1
q.3-0622 praeparatione evangelica, lib 11, cap 27. Et propter hanc *

2 q.4-0845 1
q.4-0845 praeparatione evangelica, cap 27. Hanc etiam sententiam, scilicet

PRAEPROPERE

1 Prooemium-0578 5
Prooemium-0578 in Physicis ascedendisse, tamen praeproperere et sine sufficienti *

PRAEREQUIRIT

1 q. 3-0219 4
q. 3-0219 materiam quam informat; praerequirat autem accidentia tamquam *

PRAESCINDAMUS

1 q. 4-0246 4
q. 4-0246 respondetur quod si praescindamus operari ab esse, et esse ab

PRAESCINDI

1 Prooemium-0582 4
Prooemium-0582 Totum non potest praescindi a parte. Respondet: Intellectu recte

2 Prooemium-0589 4
Prooemium-0589 partibus etiam intellectu praescindi, quia una pars in toto includitur

3 Prooemium-0592 5
Prooemium-0592 est alia pars compositi, praescindi, et tunc scientia de anima erit *

PRAESCINDIT

1 Prooemium-0581 3
Prooemium-0581 animatum, ut praescindit ab anima, non est perfectius. Sed contra:

PRAESCINDITUR

1 d.2, q.6-0030 4
d.2, q.6-0030 rationalis non sic praescinditur; ergo.

PRAESENTI

1 q.2-0149 3
q.2-0149 et in praesenti est etiam falsa minor, nam animalia habent virtutem

2 q.3-0162 7
q.3-0162 denudatum a natura recepti", quae in praesenti habet hunc sensum: Quod

3 q.4-1023 3
q.4-1023 dispositionum, in praesenti tamen non video quomodo sit possibile, neque cur

PRAESSENTIBUS

1 q.3-0333 3
q.3-0333 Item, ex praesentibus praeterita ratiocinatur, et futura etiam

PRAESTANTISSIMUM

1 q.3-0814 1
q.3-0814 praestantissimum quod in nobis est; et 9 Ethicorum, cap 8: *

PRAETER

1 q.4-0091 8
q.4-0091 quamdam sensitivam, quae "cogitativa" dicitur. Quia tamen praeter hanc

2 d.2, q.5-0085 11
d.2, q.5-0085 assumpsit numquam dimisit; si autem in homine esset alia anima praeter

PRAETEREA

1 Prooemium-0635 2
Prooemium-0635 Sed praeterea ad scientias morales plurimum iuvat

2 q. 3-0250 3
q. 3-0250 Et explicatur praeterea, nam aliud est rem esse aptam ad

3 q. 4-0080 5
q. 4-0080 10 et 25. Et praeterea, quia ait corpus organicum in potentia

4 q. 4-0210 3
q. 4-0210 Ex quo praeterea infero non posse utramque definitionem

5 d.2-0008 4
d.2-0008 citavimus, 3 et praeterea haec quae ex tertio capite, 4 et ex principio quarti

6 q.3-0316 10
q.3-0316 rei materialis; ergo. Maior ex terminis videtur clara. Et praeterea ex

7 q.3-0871 2
q.3-0871 Sed praeterea probatur quod per operationem propriam

8 q.4-0463 2
q.4-0463 Et praeterea, quia inintelligibile est quod unus et idem

9 q.4-0484 10
q.4-0484 materialem. Et eadem ratione non potest dicere secundum. Et praeterea,

10 q.4-0752 4
q.4-0752 esset relatio. Et praeterea unio humanitatis ad Verbum esset relatio.

PRAETERITA

1 q.3-0333 4
q.3-0333 Item, ex praesentibus praeterita ratiocinatur, et futura etiam

PRAETULIMUS

1 Prooemium-0523 7
Prooemium-0523 scientiis, sed etiam habitui primorum principiorum praetulimus, quia

PRAVOS

1 Prooemium-0607 8
Prooemium-0607 tum ponit ad destruendam infidelitatem gentilium, et pravos mores

PRETIOSUM

1 Prooemium-0460 4
Prooemium-0460 vertit: "pulchrum et pretiosum." Et in hoc sensu ait Aristoteles virtutem

PRIMA

1 Prooemium-0109 9
Prooemium-0109 viventibus inter se, haec pars de anima est prima, quia dat notitiam primi

2 Prooemium-0136 6

Prooemium-0136 Et ideo haec pars est prima huius scientiae, et licet apud *

3 Prooemium-0388 1

Prooemium-0388 prima omnium, quam antiqui et ipse, 2 Caeli, animam caeli *

4 Prooemium-0406 9

Prooemium-0406 de rebus minus abstrahentibus, cum agat de materia prima et de

5 Prooemium-0512 8

Prooemium-0512 omnes alias, non est nobilior omnibus, sed prima omnium est *

6 Prooemium-0565 9

Prooemium-0565 proprietates animae superant. Fundantur enim in essentia quadam prima

7 q. 3-0028 7

q. 3-0028 4 De nostra vero quaestione sit prima conclusio: De *

8 q. 3-0035 2

q. 3-0035 quaestione prima. Minor patet ex 1 Physicorum, cap 9, q 1, ad 4. Et

9 q. 3-0075 2

q. 3-0075 differentia prima et essentialis inter formas. Ex qua oritur alia, nam

10 q. 3-0186 1

q. 3-0186 prima.

11 q. 4-0008 2

q. 4-0008 Item, prima multa continet superflua. Nullum enim corpus est

12 q. 4-0258 5

q. 4-0258 16 Conclusio quarta: Definitio prima quoad nos *

13 q. 4-0293 10

q. 4-0293 a priori per id quod est extra essentiam; sed prima definitio explicat

14 q. 4-0299 6

q. 4-0299 ideo est principium operandi"; ergo prima potius definitio continet

15 q. 4-0329 1

q. 4-0329 prima causarum, ex qua sumuntur optime demonstrationes in *

16 q. 4-0342 6

q. 4-0342 Commentator et Aegidius respondent quod prima definitio

17 d.2-0013 10

d.2-0013 primo convenit, nutritiva namque anima et caeteris inest, et prima est.

- 18 q.1-0103 7
q.1-0103 4 Secunda conclusio: Anima vegetativa est prima omnium
- 19 q.2-0020 5
q.2-0020 4 Unde sit conclusio prima: Forma sensitiva est vera anima.
- 20 q.2-0021 4
q.2-0021 Patet, 1 ex prima definitione animae; haec autem forma
- 21 q.3-0121 5
q.3-0121 8 Et ideo sit prima ratio, quae colligitur ex Aristotele, 3 De
- 22 q.3-0498 2
q.3-0498 Et prima quidem evasio falsissima est, nam est *
- 23 q.3-0583 12
q.3-0583 est mortalis, in animo meo Epicurus habet palmam. "Et haec de prima
- 24 q.3-0738 6
q.3-0738 39 Et circa ultimas, omissa prima, pro nunc notandum, 1, quod
- 25 q.3-0743 4
q.3-0743 fundamenta et principia prima ad investigandam immortalitatem animae, ut
- 26 q.3-0821 5
q.3-0821 Et primo incipiamus a prima illa conditionali in *
- 27 q.3-1187 7
q.3-1187 Patet etiam hoc ex dictis in prima et secunda conclusione.
- 28 q.4-0011 8
q.4-0011 et potentia; res autem spiritualis et materia prima non habent inter se
- 29 q.4-0102 11
q.4-0102 3 Quid sit informare materiam. Quocirca sit in hac re prima
- 30 q.4-0187 5
q.4-0187 aperte falsum; ergo. Probatur prima consequentia, nam unaquaeque
- 31 q.4-0607 11
q.4-0607 est omnino falsum et superfluum, et est contra ea quae prima parte
- 32 d.2, q.6-0173 2
d.2, q.6-0173 est prima omnium; ergo communis est omnibus viventibus; ergo id

33 d.2, q.6-0265 3

d.2, q.6-0265 nutritiva anima prima est et maxime communis. Et in hoc etiam sensu

PRIMAE

1 Prooemium-0438 3

Prooemium-0438 separabilia Philosophiae primae, inquit, est determinare. Unde 12

2 q. 3-0060 6

q. 3-0060 in simili de aptitudine materiae primae. Quia tamen haec aptitudo ad

3 q. 4-0311 6

q. 4-0311 causae secunda definitio continet causam primae.

4 q.4-0549 10

q.4-0549 et Quodl 9, cuius argumenta refert Caietanus dicto loco primae

PRIMAM

1 Prooemium-0453

Prooemium-0453 26 Circa primam ergo proprietatem advertendum est

2 d. 1-0015

d. 1-0015 Ex quibus concluditur quinta continens primam *

3 q. 3-0183 2

q. 3-0183 Ad primam partem respondetur quod corpus *

4 q. 4-0219 3

q. 4-0219 Probavimus autem primam esse quidditativam; restat ergo secundam

5 q. 4-0271 1

q. 4-0271 primam definitionem per secundam, nisi in quantum haec secunda est

6 q.3-0920 5

q.3-0920 45 Sed quid ad primam illam conditionalem: Si intelligere non est sine

7 d.2, q.6-0391 3

d.2, q.6-0391 Respondetur ad primam partem quod quaedam

PRIMARIUM

1 Prooemium-0060 2

Prooemium-0060 tamquam primarium obiectum; talis autem scientia necessario debet

2 Prooemium-0062 6

Prooemium-0062 est vivens, anima vero quasi primum obiectum.

PRIMARIUS

1 q. 4-0304 3

q. 4-0304 secundarius, sed primarius et intrinsecus; at vero finis intrinsecus animae

2 q. 4-0393 1

q. 4-0393 primarius finis est dare esse composito, et ab illo potest etiam sumi

PRIMARUM

1 q.4-0732

q.4-0732 primarum qualitatum, quae caelo repugnant, ideo. [...] Colligitur solutio

PRIMI

1 Prooemium-0088

Prooemium-0088 sunt passiones totius et partis: totius, ut primi suppositi; partis, id

2 Prooemium-0089

Prooemium-0089 est, formae, ut primi principii, a quo passiones oriuntur. Hac ergo

3 Prooemium-0109 1

Prooemium-0109 viventibus inter se, haec pars de anima est prima, quia dat notitiam primi

4 Prooemium-0560

Prooemium-0560 2 Deficit, quod proprietates primi motoris perfectiores esse

5 q. 1-0186

q. 1-0186 non dubitavit, quamvis verba illa ultima primi capituli, quae in *

6 q. 2-0013

q. 2-0013 habitus ad actum habet rationem actus primi, quia habitus elicit actus.

7 q. 2-0032

q. 2-0032 finis actus primi; finis autem est perfectior.

8 q. 2-0069

q. 2-0069 huiusmodi est anima et similes actus primi; ergo. Probatur minor, nam

9 q. 2-0087

q. 2-0087 sunt quasi participationes ipsius primi actus; ille autem est quasi fons

10 q. 2-0190

q. 2-0190 1 Quia illa distinctio actus primi numquam reperitur apud

11 q. 3-0232

q. 3-0232 definitio primi generis illius praedicamenti; quae vero talis non est, non

12 q.1-0173

q.1-0173 Unde ad replicam primi argumenti, respondetu

PRIMIS

1 Prooemium-0075

Prooemium-0075 utique in primis ponemus." Et De sensu et sensibili, in principio, ait:

2 Prooemium-0190

Prooemium-0190 quasi media inter spiritualia et materialia. Quare de primis viventibus

3 q. 2-0067

q. 2-0067 1 de actibus primis simpliciter, contra Caietanum, nam ille

4 q. 4-0264

q. 4-0264 primis medioque vacantibus."

5 q.3-0168 1

q.3-0168 inductione patet. Nam tactus, quia non est denudatus a primis qualitibus

6 q.3-0372

q.3-0372 media quae cum primis conveniat in immaterialitate et intellectu, et

7 q.3-0957

q.3-0957 improprissima dependentia, sed de duobus primis. Et vult quod si

8 d.2, q.6-0354

d.2, q.6-0354 gradu, saltem sub duobus primis, possunt dari multae species animarum.

PRIMO

1 Prooemium-0079

Prooemium-0079 composita est procedendum in scientiis. Et ideo hic primo animam definit;

2 Prooemium-0096

Prooemium-0096 7 Ex his primo conciliantur diversae opiniones in hac materia.

3 Prooemium-0188

Prooemium-0188 Differunt tamen quod quae primo modo vivunt sunt omnino *

4 Prooemium-0242

Prooemium-0242 Philosophus primo considerat de forma, de materia autem propter formam;

5 Prooemium-0553

Prooemium-0553 demonstratae ibi de primo motore non excedunt proprietates demonstratas

6 Prooemium-0570

Prooemium-0570 Quapropter si ego in Physicis haec de primo motore demonstrata

7 d. 1-0034

d. 1-0034 id per quod primo constituitur res in esse viventis; principium vero

8 d. 1-0035

d. 1-0035 sentiendi est id per quod primo constituitur in esse animalis.

9 q. 1-0073 8

q. 1-0073 4 Quid sit anima. Pro quo est primo notanda controversia illa

10 q. 1-0145 3

q. 1-0145 substantiali. Si primo modo sumatur, certum est illud non esse *

11 q. 2-0021 6

q. 2-0021 Anima ergo dicitur actus primus primo modo, et ideo *

12 q. 2-0022 6

q. 2-0022 Aristoteles dixit animam esse quo primo vivimus, id est, quo primo sumus

13 q. 2-0022 11

q. 2-0022 Aristoteles dixit animam esse quo primo vivimus, id est, quo primo sumus

14 q. 2-0023 6

q. 2-0023 in ratione viventium, aut quo primo vitaliter operamur. Et ideo *

15 q. 2-0055 3

q. 2-0055 perfectiorem actu primo. Sed sine dubio fallitur in re non difficili.

16 q. 2-0107 5

q. 2-0107 iudicatur actus secundus perfectior primo. Sed est fallacia, quia non

17 q. 2-0110 5

q. 2-0110 res constituta in actu primo non propter solum actum secundum.

18 q. 2-0118 9

q. 2-0118 Thomas, et alii, quando videntur praeferre actum secundum primo, non

- 19 q. 2-0119 11
q. 2-0119 comparant ipsos actus praecise, sed statum rei existentis in actu primo
- 20 q. 2-0130 13
q. 2-0130 naturae, et aliud in ratione boni vel mali moralis. Nos hic loquimur primo
- 21 q. 2-0142 5
q. 2-0142 unita, illum in actu primo constituit, et cum illo concurrit ad *
- 22 q. 2-0145 5
q. 2-0145 potest dici perfectior actu primo, inquantum actus primus comparatur ad
- 23 q. 2-0192 6
q. 2-0192 non a secundo, sed quia primo actuatur et est radix secundi.
- 24 q. 2-0213 2
q. 2-0213 Nota primo quod posse cessare ab operatione aliquando provenit ab
- 25 q. 3-0080 3
q. 3-0080 Anima igitur primo differt a formis inanimatorum, quia ipsa
- 26 q. 3-0164 3
q. 3-0164 differt a primo, quod illud organisatur formaliter per accidentia,
- 27 q. 3-0176 6
q. 3-0176 ad corpus organicum, nam in primo modo corpus organicum *
- 28 q. 4-0150 1
q. 4-0150 primo", quia sunt quaedam principia proxima operationum vitalium, ut
- 29 q. 4-0177 4
q. 4-0177 esse quo vivimus primo, quia non est quo active elicimus operationes
- 30 q. 4-0183 5
q. 4-0183 quam primum, quia forma primo et principaliter ordinatur ad *
- 31 q. 4-0235 7
q. 4-0235 clarius relucet in animabus materialibus, quae primo ordinantur ut
- 32 q. 4-0250 7
q. 4-0250 Simile quid diximus supra de actu primo et secundo: et dici
- 33 q. 4-0251 10
q. 4-0251 etiam potest quod esse datum a potentiis ipsis est primo et per se
- 34 d.2-0013 1
d.2-0013 primo convenit, nutritiva namque anima et caeteris inest, et prima est.

35 q.2-0007 7

q.2-0007 2 Argitur tamen in partem negativam, primo, quia omnis anima

36 q.3-0401 11

q.3-0401 dicitur a D Thoma corrumpi per se id quod terminat primo *

37 q.3-0821 2

q.3-0821 Et primo incipiamus a prima illa conditionali in *

38 q.3-0870 1

q.3-0870 primo.

39 q.3-0939 9

q.3-0939 phantasia", ergo hoc secundum est aliquid distinctum a primo. Per

40 q.3-1213 9

q.3-1213 55 Ad loca Sacrae Scripturae respondetur quod in primo fit sermo

41 q.4-0114 1

q.4-0114 primo et per se cum materia unam substantiam integram, et replere,

42 q.4-0357 2

q.4-0357 intelligimus primo; et in fine subdit intellectum contemplativum esse

43 q.4-0555 8

q.4-0555 quocumque composito tantum est unum esse, quod primo et per se est totius,

44 q.4-0557 6

q.4-0557 res alias, quod in aliis primo forma intrat materiam, et ex illis fit *

45 q.4-0559 4

q.4-0559 subsistens, ideo illa primo recipit in se esse, et intrans materiam, illud *

46 q.4-0821 5

q.4-0821 quando vero status est primo modo, id est, propter solam carentiam

47 q.4-0825 8

q.4-0825 Status igitur animae separatae esset violentus isto primo modo, quia

48 q.4-0879 1

q.4-0879 primo creatur a Deo, debet creari in optimo statu et illi maxime debito

49 d.2, q.5-0076 2

d.2, q.5-0076 ait primo constitui hominem in esse viventis; ergo, etc. Et Mt 10:

50 d.2, q.6-0005 2

d.2, q.6-0005 in primo illius argumento tetigimus. Anima enim vegetativa non est

51 d.2, q.6-0109 6

d.2, q.6-0109 viventis; est ergo formaliter anima primo constituens rem in esse viventis;

52 d.2, q.6-0159 2

d.2, q.6-0159 Si primo modo considerentur, habent se ut superius et inferius, et

53 d.2, q.6-0171 11

d.2, q.6-0171 vegetabilium. Unde falluntur qui putant per animam vegetativam ut sic primo

54 d.2, q.6-0175 10

d.2, q.6-0175 et non planta. Illa ergo tria praedicata sunt quae primo constituuntur

55 d.2, q.6-0201 7

d.2, q.6-0201 vegetativae. Et ita constat quod diximus primo Notabene. Nam

PRIMORUM

1 Prooemium-0523

Prooemium-0523 scientiis, sed etiam habitui primorum principiorum praetulimus, quia

PRIMUM

1 Prooemium-0068 3

Prooemium-0068 consideremus librum primum, totum obiectum illius est principium

2 Prooemium-0237 1

Prooemium-0237 primum subiectum essentiae, forma vero ut complens essentiam. Et

3 Prooemium-0547 2

Prooemium-0547 Ad primum respondetur negando antecedens, quia in Physicis

4 Prooemium-0568 3

Prooemium-0568 tamen esse primum motorem maiorem perfectionem dicit quam sit *

5 Prooemium-0573 3

Prooemium-0573 demonstrativum ad primum motorem ut sic esse philosophis impositum et

6 Prooemium-0576 5

Prooemium-0576 animae excellat, neque motorem primum ullo modo ad obiectum *

7 Prooemium-0606 9

Prooemium-0606 rationi naturali consonant, et parat viam et quasi primum fundamen

8 Prooemium-0677 10

Prooemium-0677 sensibilis, et connexio passionum cum ipso. [...] Quantum ad primum facilis

- 9 q. 1-0117 8
q. 1-0117 5 Aristoteles vero, qui veritatem formarum substantialium primum *
- 10 q. 1-0131 5
q. 1-0131 Item, quia anima est primum principium omnium *
- 11 q. 1-0139 2
q. 1-0139 est primum principium operationum; illud autem non potest esse *
- 12 q. 1-0160 10
q. 1-0160 3 arguit Aristoteles, cap 2, nam id quod est primum
- 13 q. 1-0162 8
q. 1-0162 forma substantialis; sed anima in viventibus est primum principium *
- 14 q. 2-0050 3
q. 2-0050 4 Circa primum argumentum Caietanus inquit quod
- 15 q. 2-0056 5
q. 2-0056 Alii distinguunt duplicem actum primum, scilicet actum *
- 16 q. 2-0059 1
q. 2-0059 primum aiunt esse perfectiorem secundo. Alius vero est actus primus
- 17 q. 2-0104 10
q. 2-0104 secundus per se solum. Quia vero actus secundus supponit primum, et res
- 18 q. 2-0108 9
q. 2-0108 comparatur actus primus ad secundum tantum, sed ad primum et *
- 19 q. 2-0127 5
q. 2-0127 8 Unde ad argumentum primum negatur minor. *
- 20 q. 2-0152 7
q. 2-0152 multa dicit, et distinguit duplicem actum primum: alius est qui
- 21 q. 2-0159 8
q. 2-0159 1 sensum Aristotelis esse animam esse actum primum *
- 22 q. 2-0163 6
q. 2-0163 Item, quia animam esse actum primum alio modo erat adeo
- 23 q. 2-0165 6
q. 2-0165 Ait 2 quod esse actum primum isto secundo modo est de
- 24 q. 2-0187 11
q. 2-0187 separabili vel non separabili, sed tantum vult animam esse actum primum eo

- 25 q. 2-0193 8
q. 2-0193 Item, Aristoteles probat hic animam esse actum primum ex
- 26 q. 2-0194 6
q. 2-0194 eo [...] solum, quia est primum principium operationum vitalium, non
- 27 q. 2-0198 9
q. 2-0198 operationes quarum principium est anima; ergo sumit actum primum
- 28 q. 2-0201 5
q. 2-0201 subdit animam esse actum primum per modum formae, et hoc ponit
- 29 q. 2-0202 7
q. 2-0202 tamquam genus in definitione, sumitque actum primum ut communis est
- 30 q. 2-0235 4
q. 2-0235 Quocirca esse actum primum secundo modo non est de essentia
- 31 q. 2-0239 10
q. 2-0239 cuicumque animae, ut anima est, non repugnat esse actum primum
- 32 q. 2-0243 4
q. 2-0243 Quocirca esse actum primum illo secundo modo praedicari
- 33 q. 2-0249 1
q. 2-0249 primum illo secundo modo; et in hoc superat anima ut sic formam
- 34 q. 3-0003 6
q. 3-0003 1 Diximus animam esse actum primum; quod autem est actus *
- 35 q. 3-0019 1
q. 3-0019 primum principium operationum vitalium; ergo non dicit essentialem
- 36 q. 3-0062 4
q. 3-0062 videndum superest quid primum habeat anima in hac parte.
- 37 q. 3-0223 5
q. 3-0223 11 Ad argumenta, ad primum communiter solet *
- 38 q. 4-0015 7
q. 4-0015 Rursus, convenit Deo, nam ipse est primum principium vitae
- 39 q. 4-0029 6
q. 4-0029 specificum, et illa eadem est primum operandi principium; et ideo per
- 40 q. 4-0152 1
q. 4-0152 primum per quod vivens omnes potentias requirit, et per eas operatur

- 41 q. 4-0153 7
q. 4-0153 tamquam principale principium; et quia esse primum principium *
- 42 q. 4-0156 1
q. 4-0156 primum vitaliter operandi. Constatque animam esse isto modo definitam
- 43 q. 4-0178 5
q. 4-0178 vitales; unde non est primum principium, sed potius se habet ut *
- 44 q. 4-0181 11
q. 4-0181 cum forma duo habeat, scilicet dare esse composito, et esse primum
- 45 q. 4-0183 2
q. 4-0183 quam primum, quia forma primo et principaliter ordinatur ad *
- 46 q. 4-0221 9
q. 4-0221 Hoc idem patet alia via, nam esse est primum quod rei
- 47 q. 4-0335 3
q. 4-0335 19 Ad primum respondet D Thomas, hic, exemplum Aristotelis
- 48 q. 4-0360 3
q. 4-0360 secundarius consequens primum finem animae, qui est dare esse *
- 49 q. 1-0164 5
q. 1-0164 7 Ad argumenta. Ad primum bene responsum est quod
- 50 q. 3-0075 1
q. 3-0075 primum, nec magis a morte sensus ullus aut corpori aut animae quam
- 51 q. 3-0167 1
q. 3-0167 primum argumentum probat; habet tamen in natura materiali, ut *
- 52 q. 3-0574 2
q. 3-0574 est primum fere fundamentum necessarium ad virtutem
- 53 q. 3-0750 12
q. 3-0750 habent originem ab anima, et nulla a corpore, quia anima est primum
- 54 q. 3-0765 5
q. 3-0765 formam, ut actus secundus primum. Et ideo si operatio nullam *
- 55 q. 3-0860 9
q. 3-0860 ab hac expositione operationis propriae et communis. Et primum

- 56 q.3-0940 1
q.3-0940 primum autem. intelligit quod sit phantasia ipsa organica; ergo per
- 57 q.3-1133 4
q.3-1133 52 Unde ad primum negatur antecedens. Cui adde quod non
- 58 q.3-1157 7
q.3-1157 fuit controversum unquam inter sanctos; tamen primum non est *
- 59 q.3-1191 2
q.3-1191 Ad primum negatur sequela, quia non repugnat formam
- 60 q.4-0004 6
q.4-0004 primus et forma informans et primum principium, quo vivens ipsum
- 61 q.4-0189 9
q.4-0189 ergo intellectus est potentia illius substantiae, quae est primum *
- 62 q.4-0486 3
q.4-0486 debet affirmare primum; ergo cum ille intellectus sit idem in omnibus,
- 63 q.4-0516 5
q.4-0516 15 Ad argumenta: Ad primum, respondetur quod proportio
- 64 q.4-0547 8
q.4-0547 hoc anima est immortalis, quia est subiectum primum ipsius esse.
- 65 q.4-0895 2
q.4-0895 termino; primum est contra fidem, quia extra corpus non habet anima
- 66 q.4-1005 2
q.4-1005 si primum movens de novo inciperet movere, mutaretur; ergo *
- 67 d.2, q.5-0026 12
d.2, q.5-0026 anima, vel illa est sensitiva et vegetativa formaliter, vel non. Si primum,
- 68 d.2, q.6-0099 5
d.2, q.6-0099 3 Anima rationalis est primum principium operationum *
- 69 d.2, q.6-0110 9
d.2, q.6-0110 huiusmodi autem est anima vegetativa, quia illa dat primum gradum
- 70 d.2, q.6-0116 1
d.2, q.6-0116 primum sine hoc secundo, ut non potest esse albedo quin sit color,
- 71 d.2, q.6-0169 8
d.2, q.6-0169 Id etiam patet, nam "vivens" significat illum primum gradum

72 d.2, q.6-0401 7

d.2, q.6-0401 15 Ad argumenta dictarum opinionum. Ad primum *

73 d.2, q.6-0414 2

d.2, q.6-0414 similiter primum argumentum praecedentis quaestionis cum suis

PRIMUS

1 d. 1-0009 9

d. 1-0009 perfectio, non ut actus secundus, sed ut actus primus. Et ideo anima

2 d. 1-0010 3

d. 1-0010 est actus primus.

3 d. 1-0016 5

d. 1-0016 definitionem: "Anima est actus primus corporis physici organici potentia

4 q. 1-0118 4

q. 1-0118 adinvenit aut certe primus explicuit, vult animam non esse accidens, nec

5 q. 2-0002 5

q. 2-0002 Utrum anima sit actus primus et quomodo.

6 q. 2-0008 8

q. 2-0008 dimanat, ideo ille qui supponitur dicitur actus primus, et qui ex illo

7 q. 2-0010 7

q. 2-0010 stare potest quod idem actus sit primus et secundus respectu *

8 q. 2-0012 7

q. 2-0012 respectu illius, et potentia est actus primus; si tamen comparatur *

9 q. 2-0015 2

q. 2-0015 simpliciter primus, id est, qui respectu nullius est secundus; et huiusmodi

10 q. 2-0017 4

q. 2-0017 respectu nullius est primus; qui alio modo actus ultimus dici potest; et

11 q. 2-0018 8

q. 2-0018 huiusmodi est operatio. Alius est actus respectivus primus et

12 q. 2-0021 5

q. 2-0021 Anima ergo dicitur actus primus primo modo, et ideo *

13 q. 2-0025 7

q. 2-0025 est prior actus, quia est simpliciter primus.

14 q. 2-0026 4

q. 2-0026 3 Utrum actus primus sit perfectior secundo. Et haec videbantur *

15 q. 2-0030 7

q. 2-0030 perfectior autem est actus secundus quam primus; est ergo anima actus

16 q. 2-0031 3

q. 2-0031 secundus, non primus. Minor patet, quia actus secundus est tamquam

17 q. 2-0040 1

q. 2-0040 primus est generatione prior; ergo.

18 q. 2-0046 7

q. 2-0046 Secundum argumentum est: Nam omnis actus primus

19 q. 2-0049 3

q. 2-0049 essentialiter actus primus.

20 q. 2-0051 2

q. 2-0051 actus primus, et idem est de anima, "materialiter" est *

21 q. 2-0059 10

q. 2-0059 primum aiunt esse perfectiorem secundo. Alius vero est actus primus

22 q. 2-0063 8

q. 2-0063 5 Conclusio, quocirca dico universaliter quod actus primus

23 q. 2-0071 5

q. 2-0071 at vero actus simpliciter primus dat esse perfectius, nam dat esse *

24 q. 2-0075 5

q. 2-0075 autem est actus simpliciter primus comparatus ad subsequentes, nam

25 q. 2-0082 5

q. 2-0082 6 Quod vero actus primus respective, qui ab aliis dicitur eiusdem

26 q. 2-0100 6

q. 2-0100 distinguere id quod praebet actus primus per se ab eo quod praebet

27 q. 2-0102 3

q. 2-0102 praebet actus primus est perfectius quam id quod praebet actus secundus,

28 q. 2-0108 3

q. 2-0108 comparatur actus primus ad secundum tantum, sed ad primum et *

29 q. 2-0113 1

q. 2-0113 primus melius actuatur quam secundus, ut argumenta probant. Invenies

30 q. 2-0141 1

q. 2-0141 primus, sed ipsamet essentia divina, mirabili modo intellectui beato

31 q. 2-0145 8

q. 2-0145 potest dici perfectior actu primo, inquantum actus primus comparatur ad

32 q. 2-0150 7

q. 2-0150 complementum, tamen simpliciter perfectior est actus primus.

33 q. 2-0154 3

q. 2-0154 est actus primus qui distinguitur a secundo et separari potest ab illo.

34 q. 2-0161 6

q. 2-0161 Aristoteles ait quod est actus primus sicut dormiens, quod importat

35 q. 2-0191 6

q. 2-0191 Aristotelem, quia actus non dicitur primus eo quod sit separabilis vel

36 q. 4-0033 9

q. 4-0033 praecedentibus, nam anima essentialiter est forma et actus primus in quo cum

37 q. 4-0365 4

q. 4-0365 ergo operatio est primus finis animae secundum se sumptae, sed

38 q.1-0084 8

q.1-0084 vegetandi vera forma, atque adeo verus actus primus, ut de se constat;

39 q.1-0203 1

q.1-0203 primus separabilis ab operatione, nam hoc multi putant esse de ratione

40 q.1-0241 1

q.1-0241 primus ab intrinseco separabilis, nihilominus est vera anima, quia illud

41 q.2-0014 7

q.2-0014 Et confirmatur, nam anima est actus primus separabilis

42 q.4-0004 1

q.4-0004 primus et forma informans et primum principium, quo vivens ipsum

43 q.4-0811 1

q.4-0811 primus est quando aufertur aliquid debitum ex natura sua, ut status

PRINCIPALE

1 q. 4-0153 2

q. 4-0153 tamquam principale principium; et quia esse primum principium *

2 d.2, q.5-0145 6
d.2, q.5-0145 posset, nisi esset unum principium principale et una anima quae per omnes

PRINCIPALEM

1 q.3-0165 6
q.3-0165 potentiis cognoscitivis, ne hic interrompamus principalem quaestionem.

PRINCIPALIOR

1 Prooemium-0131 10
Prooemium-0131 et ideo melius est quod praecedat cognitio animae, quia principalior

2 Prooemium-0239 9
Prooemium-0239 duas praecipue considerat Philosophus formam, quia illa est principalior

PRINCIPALIOREM

1 q.3-0552 9
q.3-0552 vita in qua consequatur suum finem, saltem secundum principaliorem

PRINCIPALIS

1 q. 2-0140 8
q. 2-0140 Item, ipsum lumen gloriae ibi non est principalis actus *

2 q.3-0470 1
q.3-0470 principalis cura gubernatoris est poena afficere malum et pervertentes

PRINCIPALITER

1 Prooemium-0022
Prooemium-0022 principaliter, sed tamquam de pertinentibus ad perfectam obiecti cognitionem.

2 q. 4-0183
q. 4-0183 quam primum, quia forma primo et principaliter ordinatur ad *

3 q. 4-0233
q. 4-0233 corpus principaliter ut utatur illo tamquam instrumento operationum

4 q. 4-0253
q. 4-0253 principaliter ordinatur ad operari, sed potius e contrario.

5 q.4-0188
q.4-0188 potentia dicitur, ut per illam operetur id quod principaliter operatur;

6 d.2, q.6-0254

d.2, q.6-0254 3 principaliter notandum est ad intelligendum divisum quod

PRINCIPALIUS

1 q. 4-0247 2

q. 4-0247 operari, principaliter est ipsum esse quam operari, et magis intentum a

PRINCIPIA

1 Prooemium-0054 7

Prooemium-0054 Physicorum esse ens naturale, quia cognoscere principia entis naturalis est

2 Prooemium-0192 4

Prooemium-0192 consequenter omnia illorum principia, scilicet materia et forma, operationes et

3 Prooemium-0637 8

Prooemium-0637 et de felicitate ipsius; et istorum omnium principia ex hac scientia

4 q. 1-0150

q. 1-0150 sunt principia vitae; quia non materia, est ergo anima substantialis

5 q. 4-0150

q. 4-0150 primo", quia sunt quaedam principia proxima operationum vitalium, ut

6 q. 4-0236 1

q. 4-0236 sint actus materiae a qua substantantur in esse, et deinde ut sint principia

7 q.3-0743

q.3-0743 fundamenta et principia prima ad investigandam immortalitatem animae, ut

8 d.2, q.6-0007

d.2, q.6-0007 haec tria principia aliquando sunt unum et idem, ergo illae animae

9 d.2, q.6-0256

d.2, q.6-0256 Prima est in quantum omnes sunt principia nutriendi, et ratione

10 d.2, q.6-0259 1

d.2, q.6-0259 similiter anima hominis et bruti conveniunt in hoc quod sunt principia

PRINCIPII

1 Prooemium-0089 5

Prooemium-0089 est, formae, ut primi principii, a quo passiones oriuntur. Hac ergo

2 Prooemium-0110 1

Prooemium-0110 principii viventium, quod est anima. Ita Ammonius, Theophrastus.

3 q.4-0271 6

q.4-0271 et loquendo de substantia illius principii, est res certissima quod illa

4 q.4-0807 2

q.4-0807 petitio principii.

PRINCIPIIS

1 Prooemium-0021 3

Prooemium-0021 partibus autem, principiis, accidentibus et motibus agit non *

2 Prooemium-0036 1

Prooemium-0036 corporis animati; et sicut ibi agitur de partibus et principiis, etc, in ordine

3 Prooemium-0078

Prooemium-0078 datam in principio Physicorum, scilicet quod a principiis ad *

4 q. 1-0114

q. 1-0114 harmonicum compositum ex principiis rerum, quae sunt: idem et

PRINCIPIO

1 Prooemium-0072 5

Prooemium-0072 illa est agere de principio formali animati, scilicet de anima.

2 Prooemium-0074 3

Prooemium-0074 hic in principio: "Propter haec utraque animae historiam rationabiliter

3 Prooemium-0075 1

Prooemium-0075 utique in primis ponemus." Et De sensu et sensibili, in principio, ait:

4 Prooemium-0078

Prooemium-0078 datam in principio Physicorum, scilicet quod a principiis ad *

5 Prooemium-0094 9

Prooemium-0094 necessarium et commune in omnibus scientiis, ut in principio Posteriorum

6 Prooemium-0102 1

Prooemium-0102 lib 3, lect 25, et De sensu et sensibili, in principio, Albertus,

7 Prooemium-0196 1

Prooemium-0196 et anima eorum est natura, ut dictum est 2 Physicorum, in principio; et

8 Prooemium-0483

Prooemium-0483 principio Physicorum diximus.

9 Prooemium-0558

Prooemium-0558 est simpliciter rei inanimatae, et a principio extrinseco provenit, ut

10 Prooemium-0698

Prooemium-0698 in principio Praedicamentorum et Posteriorum dicta est.

11 Prooemium-0701 1

Prooemium-0701 Nam quod haec doctrina scientia sit, patet ex dictis in principio

12 q. 1-0175

q. 1-0175 operante, sed etiam debent fieri a principio intrinseco illius. In hoc enim

13 q. 1-0187

q. 1-0187 principio quaestionis possumus, id insinuent. Quae, licet varie *

14 q. 1-0201

q. 1-0201 Ad argumenta in principio posita ex dicendis constabit

15 q. 3-0234

q. 3-0234 Quocirca responsum est, iuxta tradita in principio capitis De ad

16 q. 4-0098

q. 4-0098 7, Alexandrum, in principio De sensu et sensibili, Albertum, hic,

17 q. 4-0102

q. 4-0102 principio huius libri investigandum esse quae sit maxime communis

18 q. 4-0131 1

q. 4-0131 est in actu, et ideo operari et esse in actu ab eodem principio oriuntur.

19 q. 4-0139

q. 4-0139 vivimus", intelligitur de principio intrinseco quo operatur ipsum *

20 q. 4-0266

q. 4-0266 Aristotele, hic, in principio cap 2, ubi ait se velle ex notioribus nobis

21 q. 4-0322

q. 4-0322 favet illis Aristoteles, in principio 2 cap, ubi, inquit, aggreditur

22 q. 4-0349

q. 4-0349 nam utrumque Aristoteles in principio illius capitis comprehendit.

23 d.2-0008 1

d.2-0008 citavimus, 3 et praeterea haec quae ex tertio capite, 4 et ex principio quarti

24 d.2-0012

d.2-0012 Secunda conclusio: Vivere ab hoc principio viventibus

25 q.1-0046

q.1-0046 vivere, quam refert Albertus, lib De plantis, in principio; et Plutarchus,

26 q.2-0026

q.2-0026 illa quae a principio intrinseco eius in quo est active procedit, non per

27 q.2-0063

q.2-0063 sentiendi superatur a principio ratiocinandi, quia hoc operatur per

28 q.2-0112

q.2-0112 de principio ratiocinandi quod proprie ratiocinatur in corpore.

29 q.2-0119

q.2-0119 separatur a principio sentiendi in corporibus.

30 q.2-0123

q.2-0123 subordinatae, in eodem principio radicantur; sic autem se habent sensus

31 q.2-0140

q.2-0140 11 Ad argumentum in principio factum respondetur quod sentire

32 q.3-0332

q.3-0332 et ex uno principio conclusiones colligens de omnium veritate iudicat.

33 q.3-0425 1

q.3-0425 subsistens, illi convenit esse ut quo, id est, tamquam principio quo *

34 q.3-0628

q.3-0628 resurrectione carnis, in principio. Tenuit Apuleius, lib De deo Socratis, et

35 q.3-0763

q.3-0763 constat ex dictis in principio huius quaestionis quia operatio

36 q.3-0873 4

q.3-0873 1 Quia in principio illius proemii habet haec verba:

37 q.3-1188

q.3-1188 54 Argumenta in principio facta postulant singula difficultates *

38 q.4-0073

q.4-0073 sensitivis brutorum; illae autem non oriuntur a principio intellectivo ut

39 q.4-0162

q.4-0162 essentia est quod procedat ab intrinseco principio operantis.

40 q.4-0180

q.4-0180 actio intelligendi quam actio videndi; ergo tam a principio intrinseco

41 q.4-0263

q.4-0263 "intellectivum" pro principio essentiali; et tunc reduplicatio illa "ut

42 q.4-0266

q.4-0266 corporis; in quo differt a principio sensitivo ut sic, nam principium *

43 q.4-0323

q.4-0323 Adde quod eodem modo id concludit de principio intelligendi

44 q.4-0324

q.4-0324 quo de principio sentiendi; sed; ergo.

45 q.4-0477

q.4-0477 necessario principio intellectivo Petri, nam est unum et idem indivisibiliter;

46 q.4-0835

q.4-0835 colligitur ex Timeo Platonis, ubi dicit a principio mundi fuisse creatas

47 q.4-0901 1

q.4-0901 animam. Unde tot sunt animae quot fuerunt homines a principio

48 q.4-1012

q.4-1012 35 Argumenta, in principio huius dubii posita, solutione non

49 d.2, q.5-0167 1

d.2, q.5-0167 unius integrae substantiae et ideo radicanur in uno et eodem principio.

50 d.2, q.5-0173

d.2, q.5-0173 6 Argumenta in principio posita postulant singulas quaestiones

51 d.2, q.6-0333 1

d.2, q.6-0333 operatio in rebus quae per qualitatem sensibilem fit, tamen fit a principio

52 d.2, q.6-0337

d.2, q.6-0337 a principio intrinseco, et eius principium est propria anima, ut supra

PRINCIPIORUM

1 Prooemium-0523

Prooemium-0523 scientiis, sed etiam habitui primorum principiorum praetulimus, quia

2 q. 2-0115

q. 2-0115 melius esse dispositum illum qui habet intellectum principiorum, quam

3 q.3-0799

q.3-0799 "Quorum enim principiorum operatio est corporalis, haec sine corpore

PRINCIPIIS

1 q.3-0701 8

q.3-0701 mirabitur quis quod inter tantos philosophos nullam principis eorum *

PRINCIPIUM

1 Prooemium-0068

Prooemium-0068 consideremus librum primum, totum obiectum illius est principium

2 Prooemium-0179

Prooemium-0179 se habent principium suarum operationum pertinentium ad eorum *

3 Prooemium-0186

Prooemium-0186 Quaelibet ergo res, habens in se principium alicuius operationis *

4 Prooemium-0202

Prooemium-0202 formam, quae intrinsecum principium est materialium actionum, posse

5 Prooemium-0214

Prooemium-0214 Secundum, quod est forma corporis, principium operationum

6 Prooemium-0294

Prooemium-0294 naturale; ergo. Antecedens patet, quia est principium intrinsecum *

7 Prooemium-0316

Prooemium-0316 est principium vegetandi et sentiendi, pertinere ad Physicam, ut vero est

8 Prooemium-0317 1

Prooemium-0317 principium intelligendi ad Metaphysicam. Patet enim ex dictis, et late

9 Prooemium-0318 5

Prooemium-0318 infra probabitur, animam, ut principium intelligendi est, esse animam

10 Prooemium-0363 6

Prooemium-0363 2 Anima intellectiva non est principium motus; ergo non est

11 Prooemium-0365 3

Prooemium-0365 anima est principium vel augendi vel movendi localiter, intelligendi

12 Prooemium-0380 2

Prooemium-0380 esse principium mutationis physicae. Oppositum enim probavimus.

13 Prooemium-0393 2

Prooemium-0393 est principium, ita in naturalibus aliqua est causa, a qua omnia habent

14 Prooemium-0394 1

Prooemium-0394 principium. [...] Quamobrem verisimilius dixerem caelum et factum

15 Prooemium-0421 6

Prooemium-0421 mens seu anima non est principium intrisecum motus eius, in quo est,

16 Prooemium-0422 7

Prooemium-0422 quia est anima improprie, sed est principium intellectionis quae non

17 Prooemium-0650 2

Prooemium-0650 quasi principium omnium animalium." Et ideo ab illa pendet *

18 Prooemium-0670

Prooemium-0670 Videmus etiam evidenter esse in nobis principium sentiendi, tamen quid

19 d. 1-0034 1

d. 1-0034 id per quod primo constituitur res in esse viventis; principium vero

20 d. 1-0037 4

d. 1-0037 definitionem: Anima est principium eorum quae dicta sunt, scilicet *

21 q. 1-0055 11

q. 1-0055 est ipsa anima, ut multi improprie dicunt, sed anima est principium

22 q. 1-0071 6

q. 1-0071 quae vivunt debet esse aliquod principium vitae, et illud dicitur anima.

23 q. 1-0086 1

q. 1-0086 principium omnium rerum, et esse subtilissimum et facile mobilem.

24 q. 1-0131 6

q. 1-0131 Item, quia anima est primum principium omnium *

25 q. 1-0139 3

q. 1-0139 est primum principium operationum; illud autem non potest esse *

26 q. 1-0141 2

q. 1-0141 tale principium.

- 27 q. 1-0146 1
q. 1-0146 principium vitae, quia neque ratione materiae, neque ratione accidentium,
- 28 q. 1-0154 9
q. 1-0154 materia: est ergo forma. Patet minor, quia illud principium constituit
- 29 q. 1-0161 1
q. 1-0161 principium omnium operationum et potentiarum compositi est eius
- 30 q. 1-0162 9
q. 1-0162 forma substantialis; sed anima in viventibus est primum principium *
- 31 q. 1-0169 7
q. 1-0169 9 Forte quis dicet animam esse principium operationum, non ut
- 32 q. 2-0194 7
q. 2-0194 eo [...] solum, quia est primum principium operationum vitalium, non
- 33 q. 2-0198 3
q. 2-0198 operationes quarum principium est anima; ergo sumit actum primum
- 34 q. 2-0206 7
q. 2-0206 Aristotele, quia in dormiente optime distinguitur principium operandi ab
- 35 q. 2-0257 9
q. 2-0257 dominio operationum, sed in hoc quod anima est principium operationum,
- 36 q. 3-0019 2
q. 3-0019 primum principium operationum vitalium; ergo non dicit essentialem
- 37 q. 4-0014 3
q. 4-0014 illa est principium vivendi, sentiendi et intelligendi.
- 38 q. 4-0015 8
q. 4-0015 Rursus, convenit Deo, nam ipse est primum principium vitae
- 39 q. 4-0016 11
q. 4-0016 in omnibus rebus. Unde Aristoteles, lib 1 De plantis, ait principium
- 40 q. 4-0029 8
q. 4-0029 specificum, et illa eadem est primum operandi principium; et ideo per
- 41 q. 4-0133 1
q. 4-0133 principium sit forma vere informans, oportet quod operatio procedat ab ipso
- 42 q. 4-0135 9
q. 4-0135 et in alio recipitur, tunc id quod est principium operandi non est forma

- 43 q. 4-0138 9
q. 4-0138 tamquam recipienti. Cum ergo dicit quod anima est principium "quo
- 44 q. 4-0141 1
q. 4-0141 principium necessario debet esse vera forma, quia forma sicut est principium
- 45 q. 4-0141 11
q. 4-0141 principium necessario debet esse vera forma, quia forma sicut est principium
- 46 q. 4-0144 8
q. 4-0144 intelligentiae moventi caelum. Illa enim non est principium quo caelum se
- 47 q. 4-0145 4
q. 4-0145 movet, sed est principium extrinsecum quod movet caelum, nec ille
- 48 q. 4-0147 6
q. 4-0147 Unde genus istius definitionis, scilicet "principium quo" *
- 49 q. 4-0151 11
q. 4-0151 potentia, etc, quae non sunt animae; sed anima est illud principium
- 50 q. 4-0153 3
q. 4-0153 tamquam principale principium; et quia esse primum principium *
- 51 q. 4-0153 8
q. 4-0153 tamquam principale principium; et quia esse primum principium *
- 52 q. 4-0155 11
q. 4-0155 nam anima non est quaelibet forma, sed illa quae est principium *
- 53 q. 4-0167 7
q. 4-0167 hoc loco patet, tum quia distinguit principium vivendi contra *
- 54 q. 4-0168 1
q. 4-0168 principium sentiendi et intelligendi, sumit ergo "vivendi" pro "vegetandi",
- 55 q. 4-0176 2
q. 4-0176 sit principium essendi, erit etiam operandi. Respondetur non
- 56 q. 4-0178 6
q. 4-0178 vitales; unde non est primum principium, sed potius se habet ut *
- 57 q. 4-0182 2
q. 4-0182 operandi principium, tam essenziale videtur esse hoc secundum et magis